
UCHWAŁA NR 931/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego  im. 
Artura  Grottgera w  Grybowie. 

Na podstawie  § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493, z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora 
Oświaty  znak: SEPZ-II.544.6.40.2021.MR z dnia 31 marca 2021 r. oraz opinii Rady Pedagogicznej 
Liceum Ogólnokształcącego im. Artura  Grottgera w Grybowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Artura  Grottgera w  Grybowie Panu  Tomaszowi Walickiemu na okres od 01 września 2021 r. do 
31 sierpnia  2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: F0154BED-AADA-4AF8-B16B-02DC99FA7A67. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem okresu na jaki powierzono stanowisko dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie, działając w oparciu o zapis §
11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty znak: SEPZ-II.544.6.40.2021.MR z
dnia 31 marca 2021 r. oraz opinii Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego im.
Artura Grottgera w Grybowie, dokonuje się przedłużenia powierzenia stanowiska
dyrektora w/w Liceum Panu Tomaszowi Walickiemu na okres 5 lat tj. od 1 września 2021
r. do 31 sierpnia 2026 r.

Id: F0154BED-AADA-4AF8-B16B-02DC99FA7A67. Uchwalony Strona 1




